
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 28.07.2025                    р.п. Старая Майна                  №      16 

 
О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Старомайнский район» от 08.06.2023 № 

15 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса на замещение должности Главы 

Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район» Ульянов-

ской области» 

                                   

 

В соответствии со статьѐй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 

10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении 

на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в 

Российской Федерации и их актуализации», Законом Ульяновской области от 

07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Уставом 

муниципального образования «Старомайнский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Старомайнский район» решил: 

1. Внести в «Порядок проведения конкурса на замещение должности Главы 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской 

области»», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования 

«Старомайнский район» от 08.06.2023 № 15 (далее – Порядок), следующие 

изменения: 

1) Подпункт 2 пункта 3.3 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

утверждѐнной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О 

некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную 

службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и 

их актуализации»; 

2) Подпункт 6 пункта 3.3. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

«6) две фотографии размером 4 x 6 см».         
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Муниципальное об-

разование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его офици-

ального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                    Г.В.Ширманова 


